
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 11/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 26 lutego 2024 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce w zw. z § 69 ust. 6 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku zarządzam, co następuje:  
  

 
§1 

W związku z upływem kadencji studentów – członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinar-
nej dla nauczycieli akademickich w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku wybieram następujące osoby na członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinar-
nej dla nauczycieli akademickich w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku: 
 

1. Magdalena Sowińska – przedstawicielka Wydziału Wokalno-Aktorskiego, 
2. Kinga Orzechowska – przedstawicielka Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki 

Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

 

http://www.amuz.gda.pl/

